בקשות דומות.

מעבר לצורך אציין כי ניתן לבחון את האפשרות כי העותר ייקח חלק באירוע או בחלקו באמצעות ZOOM או יקיים שיחה
עם בנו לפני או במהלך האירוע, על פי שיקול דעת המשיב ותוך גילוי רגישות לרצון העותר להיות שותף בדרך כלשהי

באירוע נישואי בנו.

בנסיבות, העתירה נדחית.

ניתן היום, ד' חשוון תשפ"א, 22 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.